[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОУСОВО»

Жуковский район Калужской области
РЕШЕНИЕ

   12 декабря   2013 года                                                                                            № 68
«О согласовании ликвидации муниципального учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Факел»».
      Во исполнении Федерального закона 131-фз от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом МО ГП «Город Белоусово», «Положением о порядке принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Городское поселение «Город Белоусово», утверждённого Решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» № 16 от 28 марта 20008 года, Городская Дума МО ГП «Город Белоусово» РЕШИЛА:

              Согласовать ликвидацию муниципального учреждения МО ГП «Город Белоусово»  «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Факел».
                                                             :

 Глава муниципального образования

«Городское поселение  «Город Белоусово»                                     Т.А.Григорьева